
 

2019年 9月 9日 

 

消費税率引上げに伴う各種手数料等改定のお知らせ 

 

 

拝啓 初秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

２０１９年１０月１日（火）からの消費税率引上げに伴う、当行の各種手数料等の改定をご案

内いたします。 消費税が課税される手数料などにつきましては、新消費税率（１０％）を適用

させていただきますので、お客様のご理解をお願いいたします。 

 

尚、お手持ちの帳票等に関し、消費税率引上げ前の税率が記載されているものについても引き

続きご使用いただけますが、同日以降、適用税率を１０％に読み替えの上、お取扱いさせていた

だきますのでご了承ください。 

 

くわしくは、当行ホームページ上の「手数料一覧」をご覧ください。 

 

 

 

敬具 

http://www.koex.jp/dt/fee/fee_general.pdf

